

## DZIEŃ SENIORA 2014

W dniu 19 listopada br. w Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu obchodzono bardzo uroczyste Dzień Seniora. Podobnie jak podczas ubiegłorocznych spotkań frekwencja tego dnia była ogromna. Sala wypełniła się po brzegi. Spotkanie prowadziła Przewodnicząca Zarządu Rejonowego Eugenia Kosteczka, która przywitała wszystkich przybyłych gości i przedstawiła program spotkania.

Gośćmi Seniorów byli Poseł na Sejm RP Witold Klepacz i Zdzisław Banaś, któremu prowadząca przekazała gorące gratulacje, z okazji ponownego wybrania w wyborach samorządowych na Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. Gratulacje otrzymał także następny gość - Jan Mucha, który został wybrany na następną kadencję, jako Radny Rady Powiatu Będzińskiego. Prowadząca spotkanie, pogratulowała także pozostałym osobom, które przez najbliższe 4 lata będą pełnić funkcje radnych w samorządzie. Nasze spotkanie swoją obecnością zaszczytili również: Dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu Damian Dawczyński, Alicja Nowak - właścicielka Restauracji „Zamkowa”, dzięki której możemy się spotykać w tak przyjemnych warunkach, przewodniczący kół terenowych pani Wanda Ruda z Wojkowic Kościelnych i pan Tadeusz Surma z Brudzowic, a także pani Anna Bryła - właścicielka firmy „UB-TUR” w Zawierciu, z którą współpracujemy.

W tym szczególnym Dniu Seniora od zaproszonych gości otrzymaliśmy wiele serdecznych życzeń i słów uznania, dotyczących działalności zarządu oraz podziwu dla zaangażowania oraz aktywności członków związku, których w miarę upływu czasu jest coraz więcej. Bardzo ważnym punktem spotkania było uhonorowanie 25 członków związku, którzy mając 80 lat i więcej, nadal czynnie uczestniczą w życiu naszej emeryckiej społeczności. Otrzymali oni z rąk Burmistrza piękne, czerwone róże, a od zarządu związku paczki żywnościowe.

Omawiane na spotkaniu sprawy przeplatane były występami naszych niezawodnych artystów - Zespołu „Ale Babki”, przy akompaniamencie akordeonistów Barbary Gryczki, Czesława Przybyły i gitarzysty Grzegorza Węglarza, który wystąpił także jako solista. Nasze spotkanie uatrakcyjniły również swoim występem panie Helena Nowak i Elżbieta Grefkowicz. Bardzo często w naszych spotkaniach brała udział nasza koleżanka - Władysława "Nusia" Góra. Tym razem swój udział zaakcentowała w innej formie. Przygotowała ona dla zaproszonych gości i dla jubilatów piękne, jesienne, bardzo oryginalne wiązanki. Kolejnym punktem spotkania, było podziękowanie Donacie Podlejskiej za prowadzenie przez osiem lat kroniki naszego związku, co robiła profesjonalnie i z wielkim zaangażowaniem. Uszanowaliśmy jej rezygnację z kontynuacji tego zadania. Za włożony trud otrzymała pisemne podziękowania oraz wiązankę kwiatów.

Na zakończenie Eugenia Kosteczka, przedstawiła krótką informację o realizacji planu pracy za rok 2014. Spotkanie zakończyło się wystąpieniem Zastępcy Przewodniczącej Renaty Dyrdy, która podjęła się przekazania dalszych informacji dotyczących planu pracy na 2015 rok. Wszyscy z wielkim zainteresowaniem i skupieniem wsłuchiwali się w jej wypowiedź. Podziękowaniem dla wszystkich za wzięcie udziału w uroczystości z okazji Dnia Seniora zakończyliśmy ostatnie w tym roku bardzo miłe spotkanie.

*Lidia Zaremba*





---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś